АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2024 года                                                                                    № 109

Иссад

 О внесении изменений в постановление администрации
МО Иссадское сельское поселение от 10.10.2022 года № 167

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Перераспределение земель и (или)земельных участков,
находящихся в муниципальнойсобственности и земельных

участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  20  июля  2021  г.  №  1228  «Об
утверждении  Правил  разработки  и  утверждения  административных
регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в
некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  и  отдельных  положений  актов
Правительства  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 16 мая 2011г.  N373 «О разработке и утверждении
административных  регламентов  исполнения  государственных  функций  и
административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг,
постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  исполнения  государственных  функций  (предоставления

государственных  услуг)  в  Ленинградской  области,  Постановление
Правительства  Ленинградской  области  от  30  июня  2010г.  N  156  «О
формировании  и  ведении  Реестра  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций)  Ленинградской  области  и  портала  государственных  и
муниципальных услуг (функций) Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной
собственности», утвержденный постановлением администрации МО Иссадское
сельское  поселение  от  10  октября  2022  года  №  167  «Об  утверждении
Административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Перераспределение  земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной
собственности» следующие изменения:

1.1.  Абзац  2  пункта  1.2  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Перераспределение  земель  и  (или)  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
находящихся в частной собственности» изложить в новой редакции:

 «юридические  лица  (за  исключением  государственных  органов  и  их
территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и
их  территориальных  органов,  органов  местного  самоуправления) (далее  –
заявитель).»

1.2. Добавить пункт 2.6.1. административного  регламента по предоставлению
муниципальной  услуги  «Перераспределение  земель  и  (или)  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
находящихся в частной собственности» следующего содержания:

«2.6.1. При предоставлении муниципальной услуги, указанной в пункте 1.1.1
административного регламента:»

1.3. Подпункт 1 пункта 2.6. административного регламента по предоставлению
муниципальной  услуги  ««Перераспределение  земель  и  (или)  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
находящихся в частной собственности» изложить в новой редакции:

 «1) заявление о предоставлении услуги (приложение 1 к административному
регламенту).
В заявлении о перераспределении земельных участков указываются:»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские  огни»  и
разместить  на официальном сайте Иссадского сельского поселения.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Н.Б.Васильева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ